
  Ev.č.: 2006/2020 

Dodatok č.2 k zmluve o nájme poľnohospodárskych pozemkov a iných 

nehnuteľností 2/NPP/2017 

uzatvorená podľa ustanovenia § 663 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení 

neskorších predpisov a zákona č. 504/2003 Z.z. o nájme poľnohospodárskych pozemkov, 

poľnohospodárskeho podniku a lesných pozemkov v znení neskorších predpisov.  

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

Prenajímateľ : Pavol Štempel, Allendeho 2799/56, 059 51 Matejovce- Poprad 

Na LV č.:2706, vo vlastníckom podiele 1/1 , dátum narodenia: 

Číslo účtu:  

 

Nájomca : Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o. 

  Turecká 54, 049 25 Dobšiná 

  v zastúpení: Marcel Kollárik, konateľ spoločnosti 

  IČO: 31683410,  

DIČ: 2020500757,  

IČ DPH: SK2020500757 

  Bankové spojenie: SLSP Rožňava,  

číslo účtu: 0099644163/0900, IBAN: SK6809000000000099644163 

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., v oddieli Sro, vložka č.   

4039/V.  

  E-mail: ml@dobsina.sk 

 
Článok II. Predmet zmluvy sa mení v bode č.1 písm. c): 

- Dopĺňa sa pozemok  KN E 7499 

- mení sa časť celkovej výmery  z : 6,5923 ha na : 7,1916 ha z dôvodu doplnenia pozemku na LV 

č.2706 

Článok III. Účel nájmu ostáva v platnosti 

Článok IV. Doba nájmu ostáva v platnosti 

Článok V. Cena nájmu, splatnosť  a spôsob platby  sa mení v bode 1. 

- mení sa výška nájomného je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške: 80 € /1ha/1 rok 

slovom osemdesiat eur za hektár za rok t.j. celkom z: 16 € x 6,5923 ha= 105,48 € na : 80 € x 

7,1916 ha = 575,33 €. 

 

- Tento  dodatok k nájomnej zmluve  platí od 1.1.2020 

 
Článok VI. Práva a povinnosti zmluvných strán ostáva v platnosti 

Článok VII. Ukončenie nájmu ostáva v platnosti 

Článok VIII. Ostatné podmienky ostáva v platnosti 

V Dobšinej, dňa: 15.6.2020   

Prenajímateľ:                                                       Nájomca:  

.....................................................                     ..........................................................                       

mailto:ml@dobsina.sk

